

قائمة الدخل

2015 31 ديسمبر (الموافق (ميلادي) 1436 / 12 / 29 كما في تاريخ

2018 ديسمبر 31	2017 ديسمبر 31	2016 ديسمبر 31	2015 ديسمبر 31	البيان
				نتائج الأنشطة والعمليات المستمرة :
				إيرادات الأنشطة التشغيلية أو الرئيسية (المصدر الرئيسي للإيرادات) :
8,900,468	9,040,736	8,956,004	8,810,232	المبيعات (أو الإيرادات التشغيلية) من العمليات الرئيسية :
3,391,184	3,368,328	3,345,472	3,321,616	تكلفة المبيعات (أو تكلفة الحصول على الإيرادات) :
5,509,284	5,672,408	5,610,532	5,488,616	إجمالي الربح (الفرق بين صافي المبيعات وتكلفة المبيعات) :
250,000	250,000	250,000	250,000	تكلفة مصاريف التأسيس وتكاليف ما قبل التشغيل:
5,259,284	5,422,408	5,360,532	5,238,616	إجمالي الربح (بعد خصم مصاريف التأسيس وتكاليف ما قبل التشغيل) :
				مصروفات التشغيل الرئيسية :
0	0	0	0	1 - مصروفات التسويق والدعاية والاعلان:
11,500	11,000	10,500	10,000	2 - مصروفات البيع والتوزيع:
760,050	741,040	722,030	711,000	3 - المصروفات الإدارية والعمومية واستهلاكات الأصول العامة:
0	0	0	0	4 - مصروفات تمويل:
0	0	0	0	5 - مصروفات تشغيلية أخرى:
771,550	752,040	732,530	721,000	إجمالي مصروفات التشغيل الرئيسية :
4,487,734	4,670,368	4,628,002	4,517,616	الدخل من العمليات الرئيسية المستمرة (أي الفرق بين إجمالي الربح ومصروفات
				نتائج عمليات عرضية أو فرعية وأحداث وظروف أخرى تؤثر عليها :
0	0	0	0	الإيرادات العرضية :
0	0	0	0	مصروفات أخرى:
0	0	0	0	إجمالي الإيرادات والمصروفات الأخرى :
4,487,734	4,670,368	4,628,002	4,517,616	دخل (أو الخسارة) من العمليات (أي مجموع كافة البنود والمكونات التي تقدم ذكرها)
0	0	0	0	- نتائج الأنشطة والعمليات الغير المستمرة :
0	0	0	0	ربح من بيع أصول ثابتة
0	0	0	0	خسائر بيع أو استبعاد أصول ثابتة
4,487,734	4,670,368	4,628,002	4,517,616	الدخل (أو الخسارة) قبل البنود الاستثنائية:
0	0	0	0	- البنود الاستثنائية:
4,487,734	4,670,368	4,628,002	4,517,616	الدخل (أو الخسارة) قبل المصاريف البنكية والزكاة وحقوق الأقلية:
37,500	150,000	150,000	112,500	- مصاريف بنكية:
4,450,234	4,520,368	4,478,002	4,405,116	الدخل (أو الخسارة) قبل الزكاة وحقوق الأقلية :
(113,009)	(111,950)	(110,128)	0	- زكاة:
4,337,225	4,408,418	4,367,874	4,405,116	الدخل (أو الخسارة) قبل حقوق الأقلية :
4,337,225	4,408,418	4,367,874	4,405,116	صافي الربح (الخسارة)
440,842	436,787	440,512	0	- أرباح مقترح توزيعها